大渡口府办发〔2017〕130号
 
 
重庆市大渡口区人民政府办公室
关于印发大渡口区质量奖励办法（修订）
的通知
 
各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门，有关单位：
《大渡口区质量奖励办法（修订）》已经区政府第22次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
 
 
重庆市大渡口区人民政府办公室
2017年12月22日

大渡口区质量奖励办法（修订）
 
第一条 为进一步加强全区质量工作，大力实施“质量强区”战略，助推“新区品城”建设，根据中共中央国务院《关于开展质量提升行动的指导意见》（中发〔2017〕24号）、国务院《质量发展纲要（2011—2020）》和《重庆市产品质量条例》，结合大渡口区实际，制定本办法。
第二条 质量奖励工作由区质监局负责统筹协调、组织实施。
第三条 奖励范围。
本文件所奖励企业必须是注册地、财税户管地、主要经营地均在区内的独立法人企业，以及在“质量强区”工作中作出突出贡献并获得相应荣誉称号的辖区内科研机构、事业单位、社会团体。
第四条 符合下列条件之一，区政府给予奖励。
（一）对获得中国（国家）质量奖、重庆市市长质量管理奖、区长质量管理奖的单位分别给予100万元、50万元、30万元一次性奖励。对获得中国（国家）质量奖提名奖、重庆市市长质量管理奖提名奖、区长质量管理奖提名奖的单位分别给予50万元、30万元、20万元一次性奖励。
（二）对获得“中国名牌产品”、“重庆名牌产品”和“重庆知名产品”称号的单位，每个产品分别给予30万元、10万元、3万元一次性奖励。
（三）对主导国际、国家、行业、地方（团体）标准制定的单位，每项标准分别奖励100万元、30万元、20万元、5万元。参与国际标准制定的单位，每项标准给予10万元一次性奖励。
（四）对获得中国标准创新贡献奖一等奖、二等奖、三等奖的单位分别给予50万元、30万元、20万元一次性奖励。
（五）对获得国家标准化良好行为AAAA、AAA级称号的单位分别给予20万元、10万元一次性奖励。
（六）开展国家级标准化试点示范项目，通过评估验收的，分别对试点示范单位（不包括财政拨款的行政机关）给予30万元一次性补助。
（七）对获批新成立的且在本区注册的认证机构（不含分支和办事处）和获批新建且在本区注册的通过资质认定的国家级检测中心给予50万元一次性奖励。
第五条 申报奖励的程序：凡是符合获奖条件的企业和单位，应在本年度12月31日前携相关证书及有关材料向区质监局申报、备案，由区质监局进行审查，报区政府同意后以区政府名义给予表彰奖励。
第六条 本办法适用于大渡口区内获得的质量荣誉称号的奖励。同一产品同年度获得同一性质不同等级称号，以最高等级标准奖励，不重复计奖。
第七条 本办法由区政府办公室负责解释。
第八条 本办法自2017年1月1日起施行，于2021年12月31日终止。大渡口府办发〔2015〕107号文件同时废止。
 